

PROTOKÓŁ

Z Gminnego Konkursu Szopek i Gwiazd Betlejemskich oraz Stroików i Kartek Świątecznych 2023r.

W dniu **10.01.2023r.** rozstrzygnięty został konkurs Szopek, Gwiazd Betlejemskich, Stroików oraz Kartek Świątecznych. Jury oceniło: Kartki Świąteczne – 120 szt. Gwiazdy Betlejemskie – 6 szt. Szopki duże – 13 szt. Szopki średnie – 10 szt. Szopki małe – 16 szt. Stroiki – 41 szt.

Jury w składzie:

Wojciech Madej - przewodniczący

Krzysztof Trojan - członek

Milena Śmiłek - członek

Biorąc pod uwagę: nawiązanie do tradycji oraz idei Świąt Bożego Narodzenia, pomysłowość, staranność, ogólne wrażenia estetyczne Jury nagrodziło i wyróżniło następujące prace:

Szopki duże:

I miejsce: Małgorzata Piechota SP Nr 1 W Sułkowicach

I miejsce: Urszula Klimowska i Aniela Sobczyk SP w Krzywaczce

II miejsce: Agnieszka Kopytko Sułkowice

III miejsce: Amelia Pająk i Nadia Pająk SP Nr. 1 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Grupa „Muchomorki” PS Nr. 2 w Sułkowicach, Nikodem Król SP Nr. 2 w Sułkowicach, Magdalena Zawada i Zuzanna Judasz SP Nr. 1 w Sułkowicach, Bartłomiej Śmiłek SP Nr. 1 w Sułkowicach

Szopki średnie:

I miejsce: Kamil Szumilewicz SP 1 w Sułkowicach

II miejsce: Filip Szczurek SP w Rudniku

III miejsce: Wiktoria Kania PS Nr. 2 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Katarzyna Płaszcz ZPO Jasionica, PS Nr. 1 w Sułkowicach Grupa „Czwóreczki”, Eryk Włoch SP Nr 1 w Sułkowicach

Szopki małe:

I miejsce: Joanna Biela SP Nr. 2 w Sułkowicach

I miejsce: Milena Zajda PS Nr. 1 w Sułkowicach

II miejsce: Julia Śmiłek i Anna Gola SP Nr. 1 w Sułkowicach

III miejsce: Łucja Szpak i Franek Szpak Krzywaczka

III miejsce: Kornelia Ziembła SP Nr. 1 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Oskar Jędrzejak Jasienica, Małgorzata Golonka PS Nr. 1 w Sułkowicach, Marcelina Kiebzak Kl. 3A,

Gwiazdy Betlejemskie:

I miejsce: Maja i Jaś Kuchta PS Nr. 2 w Sułkowicach

II miejsce: Łucja Szpak PS w Krzywaczce

III miejsce: Michał Piech SP Nr. 1 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Jan Duda, Janek Kocańda Harbutowice, Aleksandra, Jan i Adam Rakoczy

Stroiki:

I miejsce: Niepubliczny Żłobek „Radosne Serce”

II miejsce: Karol Fijał Rudnik

III miejsce: Radosław Sala SP Nr. 2 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Oliwia i Wiktor Puć PS Nr. 1 w Sułkowicach, Julia Chmielik i Amelia Chmielik SP w Harbutowicach, PS Nr. 2 w Sułkowicach Grupa „Biedronki”, Jadwiga Blak, Grupa „Kubusie Puchatki” PS 2 w Sułkowicach, Maja Kuchta SP Nr. 2 w Sułkowicach, Grupa „Motylki” PS Nr. 2 w Sułkowicach, Franciszek Dubel PS Nr. 1 w Sułkowicach

Kartki Świąteczne: Kategoria Przedszkole

I miejsce: Pola Malina

II miejsce: Aleksander Bogdał PS w Harbutowicach

III miejsce: Marika Żurowska PS Nr. 1 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Izabela Rozum PS Nr. 1 w Sułkowicach, Jasiu Kuchta PS Nr. 2 w Sułkowicach, Alan Ziembła PS w Jasienicy

Kartki Świąteczne: Kategoria Szkoła Podstawowa kl. I-III.

I miejsce: Joanna Turek SOK

II miejsce: Wojtek Światłoń SP Nr. 1 w Sułkowicach

III miejsce: Ania Płonka

Wyróżnienie: Izabela Bochenek SOK, Magdalena Kulesza SOK, Zosia Blak SOK

Kartki Świąteczne: Kategoria Szkoła Podstawowa kl. IV-VIII

I miejsce: Nadia Żelazna SP Nr 2 w Sułkowicach

I miejsce: Amelia Horwat SP w Harbutowicach

II miejsce: Lena Gawęł SP Nr. 1 w Sułkowicach

II miejsce: Małgorzata Piechota SP Nr. 1 w Sułkowicach

III miejsce: Filip Kuźniar SP Nr 2 w Sułkowicach

III miejsce: Wiktor Nędza SP Nr 2 w Sułkowicach

Wyróżnienie: Ola Światłoń, Zuzanna Marzec SP Nr. 1 w Sułkowicach, Blanka Blak, Anastazja Kurek SP Nr. 1 w Sułkowicach, Milena Hodurek SP Nr. 1 w Sułkowicach

Kartki Świąteczne: Kategoria Szkoły Ponadpodstawowe i Dorośli.

I miejsce: Katarzyna Chobrzyńska ŚDS w Sułkowicach

II miejsce: Krystyna Wisła-Sala

III miejsce: Jadwiga Blak

Organizator konkursu: Sułkowicki Ośrodek Kultury

Lista nagród w załączeniu.

WRĘCZENIE NAGRÓD ODBĘDZIE SIĘ 13.01.2023r.- godz. 16.00 w Sułkowickim Ośrodku Kultury

Na tym protokół zakończono i podpisano

- 1.
- 2.
- 3.